Ne

N o o e ~w N e

~wd e

oA e

NIbroTHOE NnTaHmne

1 HanmeHoBaHue 6ntoga

1-4(0B3) 3ABTPAK
Kala nweHHas

Yali ¢ MONOKOM
Xneb6 ¢ cbipom
AnenbcuH
OBE/
Cyn ¢ MOpCKOIi KanycThl
KapTothenbHaa 3anekaHka c MACOM C COYCOM
MomMmugop ceexui
KomnoT n3 cyxopykToB
Xneb

5-1KOB3) 3ABTPAK
Kawa nweHHas

Yail ¢ MONOKOM

Xneb6 ¢ cbipom

AnenbCuH

OBE/

Cyn ¢ MOpPCKOM KanycTbl

KapTogenbHasa 3anekaHka ¢ MSiCOM C COYCOM
Momugop ceexuni

KomnoT n3 cyxoppyKToB

Xneb

1-4 kn 3ABTPAK
TBOPOXKHAA 3aneKaHKa o CryLléHHbIM MOSIOKOM
KoteliHblin HaNUTOK
Xneb ¢ cbipom
Mpywa

5-11 Kkn 3ABTPAK
TBOPOXXHAA 3aMneKaHKa CO CryLLEHHbIM MOSIOKOM
KotheliHblii HaNUTOK

Xneb ¢ cbipom

Mpywa

OTBeTCTBEHHAsA 3a NUTaHne

Bec

160
200
30/10
100

200
240
60
180
40

250
200
30/10
100

250
280
100
200
70

160
200
40

100

180
200
40

100

PbikoBa B.B

36
9

12
28

32

46.5

18

15

8

204,5 py6

47
9

12
28

36
83
26
18
14
259 py6

37
12
28
85 py6

60

12
28

108 py6



