## меню

«03» сентября 2024г Первая неделя –день первый

<u>(0</u>	льготное питание Наименование блюда	Bec	Цена
	1-4(OB3) 3ABTPAK		
	Каша пшенная	160	36
	Чай с молоком	200	9
	Хлеб с сыром	30/10	12
}.	Апельсин	100	28
	ОБЕД		
1.	Суп с морской капусты	200	32
2.	Картофельная запеканка с мясом с соусом	240	46.5
3	Помидор свежий	60	18
4.	Компот из сухофруктов	180	15
5.	Хлеб	40	8
			204,5 руб
	5-11(ОВЗ) ЗАВТРАК		
1.	Каша пшенная	250	47
2.	Чай с молоком	200	9
3.	Хлеб с сыром	30/10	12
4.	Апельсин	100	28
	ОБЕД		
1.	Суп с морской капусты	250	36
2.	Картофельная запеканка с мясом с соусом	280	83
3.	Помидор свежий	100	26
4.	Компот из сухофруктов	200	18
5.	Хлеб	70	14
			259 руб
	1-4 кл ЗАВТРАК		
1.	Творожная запеканка со сгущённым молоком	160	37
2.	Кофейный напиток	200	8
3.	Хлеб с сыром	40	12
4.	Груша ,	100	28
	P 44		85 руб
1	5-11 кл ЗАВТРАК	100	
2.	Творожная запеканка со сгущённым молоком	180	60
3.	Кофейный напиток Хлеб с сыром	200	8
4.		100	28
5.		100	20
			108 руб